
ZARZĄDZENIE NR 358/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz.911) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 z dnia 03 kwietnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 z dnia 
28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
189/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 224/14 z dnia 
29 maja 2014 r.,Zarządzenie Nr 263/14 z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 
287/14 z dnia 1 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 z dnia 10 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
320/14 z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 321/14 z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
331/14 z dnia 31 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 351/14 z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie 
Nr 354/14 z dnia 28 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 357/14 z dnia 29 sierpnia 2014 r.) 
wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionemu w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3BC17227-2C62-4410-B648-F3EE5F1762D4. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -603 134,00 -603 134,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 603 134,00 603 134,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 603 134,00 603 134,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -603 134,00 -603 134,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

- - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 954 601,00 - - - - 954 601,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -954 601,00 - - - - -954 601,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010024930192804102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 358/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Id: 3BC17227-2C62-4410-B648-F3EE5F1762D4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych 
Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

R
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -603 134,00 -603 134,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 134,00 603 134,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 134,00 603 134,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -603 134,00 -603 134,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - - - - - - - - -

Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 601,00 - - - - 954 601,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -954 601,00 - - - - -954 601,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010023240192804102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 358/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Id: 3BC17227-2C62-4410-B648-F3EE5F1762D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosku Wydziału
Inwestycji Miejskich z dnia 25.08.2014 r., znak: WIM-V.3021.26.2014.JKAw sprawie
dokonania zmian w źródłach finansowania zadań majątkowych, polegających na zwiększeniu
wartości środków pomocowych UE, zbilansowaniu środków kredytu do poziomu limitu
wynikającego z umowy podpisanej z  Europejskim Bankiem Inwestycyjnym i zmniejszeniu
wartości środków własnych, w ramach działów 710 - Działalność usługowa, 801 - Oświata i
wychowanie oraz 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

Id: 3BC17227-2C62-4410-B648-F3EE5F1762D4. Podpisany Strona 1




